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Status
Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Deventer

Straat*

Bagijnenstraat
Bagijnenstraat
Bagijnenstraat
Bagijnenstraat
Bagijnenstraat
Bagijnenstraat
Bagijnenstraat

Bagijnenstraat

Kadastrale gemeente*
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer

Deventer

Nr*
17
19
21
23
25
27
29
15

rijksmonument
24.juli 1979
82756/86

Gemeente*

Deventer

House letter* Toev.*

Sectie* Kadastraal object*
12452
12452
12452
12452
12452
12452
12452
12452
12452
12452

12452
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Postcode* Woonplaats* Situering Locatie

7411 PT Deventer

7411 PT Deventer

7411 PT Deventer

7411 PT Deventer

7411 PT Deventer

7411 PT Deventer

7411 PT Deventer

7411 PT Deventer
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A10
A2
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A5
A3
ATl
Al
A13
A9

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister
** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
Datum van downloaden 09 august 2024


https://cultureelerfgoed.nl
mailto:info@cultureelerfgoed.nl

% W Rijksdienst voor het Cultureel Erfgoed
7}}@!’; Ministerie van Onderwijs, Cultuur en

L)

Wetenschap
Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
Deventer E 12452 Al4
Deventer E 12452 A2
Deventer E 12452 Al16
Deventer E 12452 A6
Deventer E 12452 Ad

Omschrijving**

Stappenconvent. (Grote en Voorster Gasthuis) Gepleisterd eclectisch gebouw op L-vormige plattegrond, gebouwd in 1858. De beide
vleugels hebben een verdieping en met pannen gedekte schilddaken. Hoekrisalieten en, tegen de voorgevel van de vleugel, een drie
traveeén brede middenrisaliet, waarin zich voor een recente verbouwing de ingang bevondt. De vensters van de parterre zijn
rechthoekig; de verdieping heeft getoogde vensters, waarvan de omlijstingen rusten op een doorlopende, geprofileerde cordonlijst. De
vensters van de vroegere ingangsrisaliet hebben alle hoofdgestellen op consoles. De risaliet bezit bovendien een van een gietijzeren
hek voorzien balcon op consoles.

Hoofdcategorie Subcategorie Functie

Cultuur, gezondheid en wetenschap Sociale zorg, liefdadigheid
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